
PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA 

Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui 

„Pagal STEAM ugdymo metodą pravestų pamokų skaičius“ apskaičiuoti 

 

Mokomasis dalykas 
Gamtos pažinimas, matematika, muzika, technologijos, 

menai. 

Tema 

STEAM išvyka į Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejų Vilniuje. Edukacija „Muzika be ribų“ (TŪM I 

projekto veikla). 

Klasė 3a, 3b, 3c 

Ugdymo tikslas 
Kokias bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas ugdysis mokiniai? 

Ugdysis pažintinę, komunikavimo, kūrybiškumo, 

pilietiškumo, socialinę, emocinę ir sveikos gyvensenos 

kompetencijas. 

Mokymo(si) uždavinys 
Ko mokiniai išmoks? 

Sužinos, kokie yra muzikavimo būdai be įmantrių muzikos 

instrumentų. Pasigamins instrumentus iš antrinių žaliavų. 

Paaiškins, kodėl mums visiems yra būtina tausoti savo 

gimtąją Žemės planetą, kaip ir mes galime prie to prisidėti. 

S 

T 

E 

A 

M 

Science – gamtos mokslai 

Pateikia pavyzdžių ir paaiškina, kaip žmogaus veikla, jo 

sukurti produktai ir elgesys veikia gamtinę aplinką dabar ir 

ilgalaikėje perspektyvoje. 

Technology – technologijos  
Tinka tiek paprastos, tiek išmanio-

sios: darbas kompiuteriu, informa-

cijos paieška internete ir kt. 

Stebėdami filmuotą medžiagą apie gamtinę aplinką 

identifikuoja paprastas, akivaizdžias technologines, sveikos 

gyvensenos ir darnaus vystymosi problemas, reikalaujančias 

sprendimų. 

Engineering – inžinerija  
Praktinis žinių taikymas įvairiose 

technikos sferose, įvairių įtaisų, 

technologinių sistemų ir procesų 

projektavimas, kūrimas ir pan. 

Projektuoja muzikos instrumentą panaudodami antrines 

žaliavas. 

Arts – menai ir kūryba  
Gali būti tiesiog kūrybiškumo 

ugdymas 

Piešia ornamentus, derina spalvas. 

Math – matematika  
Įvairūs skaičiavimai ir / ar matema-

tinio, loginio mąstymo ugdymas 

Modeliuoja simetrišką instrumentą tiksliai matuodami 

dangtelių nuotolį nuo kraštų, skaičiuoja ritminius garsus ir 

atkartoja jų tiek pat. 

Įgytų žinių ir / ar gebėjimų 

poreikis kasdieniame gyvenime 
Keli konkretūs pavyzdžiai 

Panaudos pasigamintą instrumentą muzikos pamokose, 

žaidimuose. 

Data 2025-04-09, 2025-04-10. 

Vieta 
Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ... 

Jei išvyka – adresas (ir internetinis), 

kontaktai 

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus 

Vilniaus g. 41, Vilnius 01119, Vilniaus m. sav, 

+370 616 711 33  edukacija.ltmkm@gmail.com 

Trukmė 
Nurodyti  trukmę įprastomis val. ir min.   

4val. 30 min. 

Mokyklos pavadinimas Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija 

Mokytojo patarimai po 

pamokos / ugdymo veiklos 
- 

Mokytojo vardas, pavardė 
Neprivaloma 

 

___________________________ 


